Einleitung Pers. Gebet

06.04 | Peter Tischendorf

13.04 | Johannes Schulz Ute Rogler

20.04 Gemeindefreizeit Schilbach

27.04 | Andreas Rogler Elisabeth Enghardt

Ubungsstunden:

Chor derzeit pausiert

Kaffee & Keks

Zeit zum Ankommen, Reden, Gemeinschaft haben.
Es steht Kaffee & Kekse breit.
- Immer 16 Uhr vor unseren nachmittags Gottesdiensten

Sonstiges & Terminvorschau

— die Kollekte am 06.04. ist fiir unser Gemeindehaus bestimmt
— 05.04 19:30 Uhr Vortrag im Kulturhaus Beerheide zum

Thema: Schépfung oder Evolution mit Dr. Reinhard Junker
— 08.04 19:30 Uhr Mitgliederversammlung

Oelsnitzer Str. 37b
08223 Falkenstein
www.lkg-falkenstein.de




In der Schopfung macht Gott aus dem Nichts etwas.
In der Vergebung macht er aus dem Etwas nichts.

Arno Backhaus

Gebetsanliegen:
- gesegnete Gemeindefreizeit zu Ostern

- Zusammenhalt der Gemeinde
- neue Kinderstunden- Mitarbeiter/in

—_——————__————__——~——__\

Allsemeine Informationen:

- der Mannerkreis sucht weiterhin nach einem
Verantwortlichen zur Organisation

- Friihjahrsputz am 05.04 ab 9:00 Uhr
- Mitgliederversammlung 08.04 19:30 Uhr

1
|
I
I
I

I

|
I
|

|
| Ortsvorstand: 24.04.2025 18:30 Uhr
I

- omm o ™™ e T Emm e omm

_— O e o e R o, et T TR o o o s T o, e O oy g T oy,

01.04
02.04
04.04
05.04

06.04

08.04
11.04
12.04
13.04
15.04
16.04
19.04
18.04-
20.04
22.04
24.04
25.04
27.04
29.04
30.04

Di
Mi
Fr
Sa

So

Di
Fr
Sa
So
Di
Mi
Sa
Fr-
So
Di
Do
Fr
So
Di
Mi

Veranstaltungen

19:30
15:00
20:00
9:00

19:00
15:30
17:00
19:30
20:00
19.00
17:00
19:30
19:30
19:00

Frauengesprachskreis
Frauenstunde
Gebetsabend
Frihjahrsputz

Jugend

Gemeins. Kaffee trinken

Blaser-Gottesdienst

Mitgliederversammlung

Gebetsabend
Jugendabend
Familiengottesdienst
Bibelstunde
Frauenstunde

Jugend

Elisabeth Brickner

Jacqueline Neureuther

Andreas Schrader

In Lengenfeld
Gerald Leistner
Andy Hammig
Angelika KrauRe

Gemeindefreizeit Schilbach — kein Gottesdienst

19:30
18:30
20:00
10:00
19:30
15:00

Bibelstunde
Ortsvorstand
Gebetsabend
Gottesdienst
Bibelstunde

Frauenstunde

Johannes Schulz

Detlev Beau
Johannes Miller

Claudia Drechsel



