	Elilleitung	Pers. Gebet			
06.04	Peter Tischendorf				
13.04	Johannes Schulz	Ute Rogler			
20.04	Gemeindefreizeit Schilbach				
27.04	Andreas Rogler	Elisabeth Enghardt			

Pars Gahat

Einlaituna

## Übungsstunden:

**Chor** derzeit pausiert

#### Kaffee & Keks

Zeit zum Ankommen, Reden, Gemeinschaft haben.
Es steht Kaffee & Kekse breit.
→ Immer 16 Uhr vor unseren nachmittags Gottesdiensten

#### **Sonstiges & Terminvorschau**

- → die Kollekte am 06.04. ist für unser Gemeindehaus bestimmt
- → 05.04 19:30 Uhr Vortrag im Kulturhaus Beerheide zum Thema: Schöpfung oder Evolution mit Dr. Reinhard Junker
- → 08.04 19:30 Uhr Mitgliederversammlung



Landeskirchliche Gemeinschaft Falkenstein



April 2025

Oelsnitzer Str. 37b 08223 Falkenstein www.lkg-falkenstein.de In der Schöpfung macht Gott aus dem **Nichts** etwas. In der Vergebung macht er aus dem **Etwas** nichts.

Arno Backhaus

### Gebetsanliegen:

- gesegnete Gemeindefreizeit zu Ostern
- Zusammenhalt der Gemeinde
- neue Kinderstunden- Mitarbeiter/in

### Allgemeine Informationen:

- der Männerkreis sucht weiterhin nach einem Verantwortlichen zur Organisation
- Frühjahrsputz am 05.04 ab 9:00 Uhr
- Mitgliederversammlung 08.04 19:30 Uhr

Ortsvorstand: 24.04.2025 18:30 Uhr

# Veranstaltungen

01.04	Di	19:30	Frauengesprächskreis	Elisabeth Brückner
02.04	Mi	15:00	Frauenstunde	Jacqueline Neureuther
04.04	Fr	20:00	Gebetsabend	
05.04	Sa	9:00	Frühjahrsputz	
		19:00	Jugend	
06.04	So	15:30	Gemeins. Kaffee trinken	
		17:00	Bläser-Gottesdienst	Andreas Schrader
08.04	Di	19:30	Mitgliederversammlung	
11.04	Fr	20:00	Gebetsabend	
12.04	Sa	19.00	Jugendabend	In Lengenfeld
13.04	So	17:00	Familiengottesdienst	Gerald Leistner
15.04	Di	19:30	Bibelstunde	Andy Hammig
16.04	Mi	19:30	Frauenstunde	Angelika Krauße
19.04	Sa	19:00	Jugend	
18.04-	Fr-	Constant for the Calcillation		lain Cattandianat
20.04	So	Ge	meindefreizeit Schilbach –	- kein Gottesalenst
22.04	Di	19:30	Bibelstunde	Johannes Schulz
24.04	Do	18:30	Ortsvorstand	
25.04	Fr	20:00	Gebetsabend	
27.04	So	10:00	Gottesdienst	Detlev Beau
29.04	Di	19:30	Bibelstunde	Johannes Müller
30.04	Mi	15:00	Frauenstunde	Claudia Drechsel